

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบที่

คืบหน้า

รายการประมาณการก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านใหม่

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 บ้านใหม่ ตำบลบ้านใหม่ อำเภอวังยาง จังหวัดระยอง

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 27 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		หมายเหตุ	ค่าแรงงาน (บาท)		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมดินบริเวณถนน (หนา 0.05 ม.)	17.25	ตร.ม.	180.00	3,105.00	ราคาต่อตาราง	30.00	517.50	3,622.50	กรมบัญชีกลาง
2	งานทาสีถนน (หนา 0.05 ม.)	17.25	ตร.ม.	397.00	6,848.25	ราคาทาสีด้วยสีจากวัสดุผสมปูนซีเมนต์	30.00	517.50	7,365.75	กรมบัญชีกลาง
3	งานคอนกรีต (Strength 240 กก./ตร.ม.)	51.75	ตร.ม.	1,700.00	87,975.00	ราคาทาสีด้วยสีจากวัสดุผสมปูนซีเมนต์	300.00	15,525.00	103,500.00	กรมบัญชีกลาง
4	งานเหล็ก	345.00	ตร.ม.	18.69	6,448.05	ราคาทาสีด้วยสีจากวัสดุผสมปูนซีเมนต์	4.00	1,380.00	7,828.05	กรมบัญชีกลาง
	- เหล็กเส้นขนาด 10 มม. @ 0.20*0.20 ม.									
	- RB 15	7.00	เส้น	284.00	1,988.00	ราคาทาสีด้วยสีจากวัสดุผสมปูนซีเมนต์	40.00	280.00	2,268.00	กรมบัญชีกลาง
5	งานปูน	34.50	ตร.ม.	-	-		100.00	3,450.00	3,450.00	กรมบัญชีกลาง
	- ปูนซีเมนต์ (ค่าแรง)	8.00	ตร.ม.	300.00	2,400.00	กรมบัญชีกลาง	-	-	2,400.00	
6	ตะปู	6.90	ก.ก.	44.00	303.60	ราคาทาสีด้วยสีจากวัสดุผสมปูนซีเมนต์	-	-	303.60	
7	งานเสาเข็ม	18.63	ติศร	25.00	465.75	ราคาต่อเสาเข็ม	-	-	465.75	
	- ค่าแรงขุดดิน	69.00	ม.	-	-		5.00	345.00	345.00	กรมบัญชีกลาง
8	ตุ้มน้ำหนัก (0.20 ม.)	8.97	ตร.ม.	180.00	1,614.60	ราคาต่อตาราง	30.00	269.10	1,883.70	กรมบัญชีกลาง
	รวมเป็นเงินค่าโครงการทั้งสิ้น								133,432.35	

Or

(นายอรรถสิทธิ์ กลิ่นกุ่ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

Or

(นางบังเอิญ คำมูล)

นักวิชาการปกครองส่วนกลาง

Or

(นางสาวชลดา พ่วงสน)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน